Проект

Администрация города Ханты-Мансийска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________20____						                        №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.06.2022 №633 «О размещении
нестационарных торговых объектов
на территории города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в приложение №1 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 16.06.2022 №633 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                М.П. Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
от_____20__ №______

Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.06.2022 №633 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Ханты-Мансийска»
(далее - постановление)

В приложение №1 к постановлению внести следующие изменения:
1. Пункт 15 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«15. Департамент подготавливает заключение о возможности (невозможности) размещения НТО на территории, указанной в заявлении, с учетом существующей Схемы, Правил землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска, утвержденных постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» (далее – Правила землепользования и застройки), градостроительных, архитектурных, строительных норм и правил.